
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11343-zr-055-2022

Zarządzenie nr ZR 055/2022

Zarządzenie nr: ZR 055/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 08.07.2022

W sprawie:
powołania Oddziału Klinicznego Fizjoterapii dla Osób Nerwowo i
Psychicznie Chorych w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i
Psychicznie Chorych w Rybniku

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022.574 ze zm.),
§ 25 ust. 3 w zw. z § 25 ust. 1 oraz w zw. z § 26 ust. 2 Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach,
w związku z uchwałą Nr AR001-1-V/2022 Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
24 maja 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Oddziału Klinicznego Fizjoterapii dla Osób Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Rybniku oraz uchwałą Nr AR001-2-V/2022 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zaopiniowania
zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Fizjoterapii Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, zarządza
się, co następuje.

§ 1.

Niniejszym powołuję Oddział Kliniczny Fizjoterapii dla Osób Nerwowo i Psychicznie
Chorych w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, który
będzie umieszczony w strukturze Wydziału Fizjoterapii w Katedrze Fizjoterapii w
Chorobach Wewnętrznych.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11343-zr-055-2022
/zarzadzenie/z-11343-zr-055-2022


§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 55/2022    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 08.07.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 15.07.2022 11:46

Liczba pobrań: 154

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 08.07.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 15.07.2022 11:46

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 42

/attachments/3049/download

